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die- sci e- tis,- qui a- ve ni- Do mi- nus,- et sal -
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6

Ho

mf

di- e- sci e- tis.-

Ho

mf

di- e- sci e- tis.-

bit. Et

mf

ma ne- vi de- bi- tis.- Ho

mf

di- e- sci e- tis.-

4

4

4

4

4

4

4

4

&

w/ Optional String Accompaniment/Voice Doubling  

Evening Prelude (Vigil of the Nativity)

Tommy Starr 
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Qui a- ve ni- Do

f

mi- nus,- Do mi- nus,- sal va- bit.- Glo

mf

ri am-
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Qui a- ve ni- Do
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Qui a- ve ni- Do
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mi- nus,- Do mi- nus,- sal va- bit.- Glo
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Qui a- ve ni- Do

f

mi- nus,- Do mi- nus,- sal va- bit.- Glo

mf

ri- am-

e jus.- Do mi- ni- est ter ra,- et ple ni- tu- do- e jus.- Or bis-
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e jus.- Do mi- ni- est ter ra,- et ple ni- tu- do- e jus.- Or bis

e jus.- Do mi- ni- est ter ra,- et ple ni- tu- do- e jus.- Or bis-

e jus.- Do mi- ni- est ter ra,- et ple ni- tu- do- e jus.- Or bis-
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Ter ra- rum,- et

mp

un i- ver- si- qui ha bi- tant.- Do mi- nus, et sal-
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Ter ra- rum,- un

mp

i- ver- si- qui ha bi- tant.- Do mi- nus- et sal va- -
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ri a- Pa tri. A
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bit. Glo

mf

ri- a- Pa tri. A

mp

bit. Glo

mf

ri- a- Pa tri. A

mp

bit. Glo

mf

ri a- Pa tri. A

mp
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men.-
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